WDG 80H   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    09.07.2025   -1-
Encoder WDG 80H
Wachendorff Automation
... Sistemi e encoder
• Sistemi completi
• Robusti encoder rotativi industriali adatti alle vostre necessità
di applicazione

WDG 80H   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    09.07.2025   -10-
Opzioni
Bassa temperatura Codice di ordinazione
L’encoder WDG 80H con i circuiti di uscita 245, H05, H24, R05, R24 è disponibile anche
con il campo di temperatura esteso -40 °C a +80 °C (misurato alla flangia).
ACA
Lunghezza cavo Codice di ordinazione
L’encoder WDG 80H è disponibile anche con cavo di lunghezza maggiore di 2 m.  La
lunghezza max. del cavo dipende dalla tensione di esercizio e dalla frequenza; vedere
Al momento dell’ordine si prega di integrare il numero di ordine con un numero di 3 cifre
che indica la lunghezza in decimetri.
Esempio: Lunghezza cavo di 5 m = 050
XXX = decimetro
WDG 80H   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    09.07.2025   -11-
Es. n° d’ordine Tipo Il vostro encoder
WDG 80H WDG 80H WDG 80H
Diametro dell'albero cavo
25 10; 12; 14; 15; 16; 18; 20; 25; 27
Numero di impulsi (imp/giro):
1024 50, 100, 250, 500, 720, 1000, 1024, 1920, 2048, 2500, 3840
1 Vpp Sin/Cos solo per 1024
Altri numeri di impulso su richiesta
Treno di impulsi:
ABN AB, ABN
Circuito di uscita
H24
Risoluzione
imp/giro
Tensione di
esercizio V/DC
Circuito di uscita - Codici
d’ordine
a 2500
5 - 30 HTL (TTL a 5 VDC) - H30
5 - 30 HTL, inv. (TTL/RS422 comp. a 5 VDC) - R30
a 3840
4,75 - 5,5 TTL - H05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 comp., invertito - R05
10 - 30 HTL - H24
10 - 30 HTL invertito - R24
10 - 30 TTL, RS422 comp., invertito - 245
1024 4,75 - 5,5 1 Vpp Sin/Cos - SIN
Allacciamento elettrico
K3